



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiskehallen Tvilling A/S
Kattegatvej 63, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 25 81 59 55

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Emil Tvilling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiskehallen Tvilling A/S Kattegatvej 63 2150 Nordhavn CVR-nr.: 25 81 59 55 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Klitgaard, formand Steffen Tvilling Bent Arne Madsen Ninett Klitgaard Jens Christian Tvilling Emil Tvilling
Direktion	Steffen Tvilling Ninett Klitgaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Tvilling Ejendomme ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været forarbejdning og salg af fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.772 t.kr. mod 21.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -595 t.kr. mod 2.652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen ligesom den økonomiske udvikling i selskabet er en direkte følge af de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Frem til medio marts 2020 realiserede selskabet en forventet tilfredsstillende vækst i både omsætning og indtjening sammenholdt med året før. Men i den resterende del af regnskabsåret, hvor store dele af selskabets kunder, herunder restauranter og spisesteder i perioder var helt lukket ned, ligesom der blev indført forsamlingsforbud, har det medført et fald i selskabets aktivitetsniveau på ca. 30 % og dermed et fald i bruttofortjenesten i niveauet 6.300 t.kr. (ekskl. kompensation fra kompensationsordninger) målt i forhold til samme periode sidste år.

Selskabet har været omfattet af de statslige kompensationsordninger, der blev stillet til rådighed for at afbøde de samfundsøkonomiske konsekvenser af coronakrisen i Danmark. For medarbejderne medførte ordningen, at en større del af de ansatte har været hjemsendt i perioder af regnskabsåret. Kompensationsordningerne, som har dækket en andel af selskabets lønomkostninger til de pågældende medarbejdere, er en væsentlig årsag til, at behovet for afskedigelser i selskabet har været begrænset.

Selskabet har desuden været omfattet af kompensationsordningen for faste omkostninger. Den samlede kompensation modtaget fra kompensationsordninger andrager 2.800 t. kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Resultatet er opnået som følge af en ekstraordinær indsats fra alle i virksomheden, ikke mindst under perioden med coronakrisen.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Med udsigten til den gradvise åbning af Danmark, herunder for restauranter og spisesteder, samt en lempelse af forsamlingsforbuddet, forventer ledelsen, at selskabets aktivitetsniveau og indtjening vil være lidt højere end i 2020, men det er ikke ledelsens forventning, at selskabets aktivitetsniveau vil være tilbage på niveauet for tiden før marts 2020, før i løbet af 2022.



Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.772.146	21.336
2 Personaleomkostninger	-18.113.010	-17.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-553.421	-539
Driftsresultat	-894.285	2.996
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.398	294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.852	0
Andre finansielle indtægter	26.280	21
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.926	-38
Resultat før skat	-607.681	3.273
4 Skat af årets resultat	12.756	-621
Årets resultat	-594.925	2.652
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.398	294
Overføres til overført resultat	0	2.358
Disponeret fra overført resultat	-2.390.323	0
Disponeret i alt	-594.925	2.652



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	5.025.000	5.360
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.025.000</u>	<u>5.360</u>
6	Grunde og bygninger	130.872	138
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.156.619	1.329
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.287.491</u>	<u>1.467</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.267.265	1.572
9	Deposita	11.473	11
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.278.738</u>	<u>1.583</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.591.229</u>	<u>8.410</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.614.693	2.010
	Varebeholdninger i alt	<u>1.614.693</u>	<u>2.010</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.258.227	23.106
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	611.074	0
	Tilgodehavende selskabsskat	131.292	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.456	116
	Andre tilgodehavender	445.959	95
	Periodeafgrænsningsposter	635.398	505
	Tilgodehavender i alt	<u>14.197.406</u>	<u>23.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.623.785</u>	<u>689</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.435.884</u>	<u>26.521</u>
	Aktiver i alt	<u>28.027.113</u>	<u>34.931</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	17.922.334	20.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	18.922.334	21.018
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	216.000	113
Hensatte forpligtelser i alt	216.000	113
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	500.448	275
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.448	275
10 Kortfristet del af langfristet gæld	46.995	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.782.944	10.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	212
Selskabsskat	0	592
Anden gæld	2.558.392	1.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.388.331	13.525
Gældsforpligtelser i alt	8.888.779	13.800
Passiver i alt	28.027.113	34.931
1 Særlige poster		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	0	20.017.259	21.017.259
Årets resultatdisponering	0	295.398	-2.390.323	-2.094.925
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Modtaget udbytte	0	-600.000	600.000	0
Overførsel primo	0	-1.741.133	1.741.133	0
Overførsel ultimo	0	2.045.735	-2.045.735	0
	1.000.000	0	17.922.334	18.922.334



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakke faste omkostninger	527.033	0
COVID-19 hjælpepakke lønkomensation	2.273.020	0
	<u>2.800.053</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	2.800.053	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.800.053</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	17.079.353	16.680
Pensioner	751.830	786
Andre omkostninger til social sikring	281.827	335
	<u>18.113.010</u>	<u>17.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>39</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16
Andre finansielle omkostninger	47.926	22
	<u>47.926</u>	<u>38</u>



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-115.456	601
Årets regulering af udskudt skat	102.700	20
	-12.756	621
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	6.800.000	6.800
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	6.800.000	6.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.440.000	-1.105
Årets af- og nedskrivninger	-335.000	-335
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.775.000	-1.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.025.000	5.360
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	159.600	160
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	159.600	160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-22.344	-16
Årets af- og nedskrivninger	-6.384	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-28.728	-22
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	130.872	138



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	5.010.644	4.820
Tilgang i årets løb	40.000	191
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.050.644</u>	<u>5.011</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.681.988	-3.484
Årets af- og nedskrivninger	<u>-212.037</u>	<u>-198</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-3.894.025</u>	<u>-3.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.156.619</u>	<u>1.329</u>
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.313.000	3.313
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.313.000</u>	<u>3.313</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.741.133	-1.035
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	295.398	294
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-1.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-2.045.735</u>	<u>-1.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.267.265</u>	<u>1.572</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	11.473	11
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>11.473</u>	<u>11</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>11.473</u>	<u>11</u>



Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	547.443	46.995	500.448	448.179
	547.443	46.995	500.448	448.179

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør 31. december 2020 0 kr.

Til sikkerhed for uudnyttet trækingsfacilitet hos selskabets pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.345

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	3.030
Huslejeforpligtelse	289
Eventualforpligtelser i alt	3.319

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


